
DODATOK 
K ZMLUVE 0 NAJME NEBYTOVCH PRIESTOROV 

. 003/2023 

Clanok 1 
Zmluvne strany 

Nazov: 
so sidlom: 
zasttipeny: 
IO: 
ID  PH: 
bankove spojenie: 
Eislo Caw 
e-mail adresa: 
(d'alej aj „Prenajimaten 

a 

Obchodne meno: 
Miesto podnikania: 
10: 

DPH: 
registraCne 'islo/zapisany: 
bankove spojenie: 
aslo &au: 
e-mail adresa: 
(d'alej aj „Povodny najomca") 

a 

EKO - podnik verejnoprospanych guild) 
Halagova 20, 832 90 Bratislava 
Mgr. Michaela Migkova, doCasne poverend vedenim podniku 
00 491 870 
SK2020887022 
Prima banka Slovensko, a.s. 
SK04 5600 0000 0018 0570 7008 
info@ekovps.sk  

Silvia Tanczosova 
Robotnicka 443/9, 900 66 Vysoka pri Morave 
50 494 236 
nie je platiter 
00 Malacky, . 2ivn. registra: 110-250895 

Obchodne meno: 
Miesto podnikania: 
10: 
I DPH: 
registraCne Cislo/zapisanY: 
bankove spojenie: 
'6islo ia&u: 
e-mail adresa: 
(d'alej aj ,,Novy najomca", obaja najomcovia spolu s Prenajimatel'om d'alej aj „Zmluvne strany") 

uzatvaraju podra zakona ''. 116/1990 Zb. o najme a podnajme nebytovych priestorov 
v zneni neskorgich predpisov tento 

dodatok 

k zmluve o najme nebytovych priestorov 

(dalej len ako „Dodatok"). 

Jan Tanczos 
Robotnicka 443/9, 900 66 Vysoka pri Morave 
44 580 932 
nie je platiter 
01:J Malacky,'6. iivn. registra: 110-183685 



Článok 2
Úvodné ustanovenia

2.1    Prenajímateľ  s Pôvodným  nájomcom  uzavreli  dňa  28.03.2023  nájomnú  zmluvu  č.  003/2023,  ktorq|

predmetom je nájom nebytových priestorov v objekte Tržnice,  nachádzajúcej  sa na ul.  Šancová  112
v Bratislave  (ďalej  len  „Nájomná zmluva|.  Do  práv  a povinností  z Nájomnej  zmluvy  má  záujem
vstúpiť namiesto Pôvodného nájomcu No`ý nájomca. Zmluvné strany sa rozhodli upraviť vzájomné

práva a povinnosti vyplývqjúce im z Nájomnej zmluvy, za účelom čoho uzatvárajú tento Dodatok.

2.2   No`ý nájomca má záujem  E účínnogťou  odo dňňaa 01.06.2024  vstúpiť do všetkých práv  a povinností
nájomai z Nájomnej zmluvy v celom rozsahu namiesto Pôvodného nájomcu.  Pôvodný nájomca má
záujem  previesť  na  Nového  nájomcu  všetky  práva  a povinnosti  z Nájomnej  zmluvy.  Nakoľko  sú
nájomcovia   navzájom   blĺzke   osoby,   žiadqjú   Prenqjímateľa   o súhlas   s touto   zmenou   s tým   že
akékol\nek nedoplatky a záväzky vzniknuté z titulu Nájomnqj zmluvy do účinnosti zmeny zmlu`mej
strany sa zaväzujú vysporiadať voči Pren*teľovi spoločne a nerozdielne. Noiý nájomca sa týmto
zaručuje za vysporiadanie nedoplatkov z Nájomnej zmluvy, osobitne tých, ktoré sú predmetom tohto
Dodatku

2.3   Zmluvné strany sa dohodli na tom, že odo dňa 01.06.2024 vstupuje namiesto Pôvodného nájomcu do

práv  a povinnosti'  strany  nájomcu  z Nájomnej  zmluvy  v celom  rozsahu  No`ý  nájomca.  Tento  sa
zaväzuje  vysporiadať  všetky  nedoplatky,   ktoré  vznikli  či  v budúcnosti  pri  vyúčtovaní  vzniknú
Pôvodnému nájomcovi, a to v súlade s týmto Dodatkom. Prípadne na výzvu Prenajímateľa, pokiaľ sa

ukáže, že tieto nie sú v celom rozsahu špecifikované v tomto Dodatku.

2.4   Pre  vylúčenie  pochybnosti'  Zmluvné  strany  uvádzajú,  že  týmto  Dodatkom  sa  rušia  a  nahrádzajú
účinky dokumentu s názvom ,,Do#od4 o ŕJosfzípe%!' pťáu 4 pooŕ#%os#", ktorý nebol zo strany Zmluvných

strán podpĺsaný.

Článok 3
Predmet Dodatku

3.1    Predmetom tohto Dodatku je zároveň upresnenie výmery predmetu nájmu, nájomného a súvisiacich
zmluvných otázok, vrátane vysporiadania rozdielov vzniknutých pri nesprávnej fakturácii.

3.2   Zmluvné  strany  konštatujú,  že  výmera  Predmetu  nájmu  bola  administrati'vnou  chybou  uvedená
v Nájomnej zmluve nesprávne.  Medzičasom  rovnako  došlo k premenovaniu nájomných priestorov.
Z dôvodu  sprehľadnenia  a opravy  chybných  údajov  v Nájomnej  zmluve  sa  ustanovenie  bodu  3.2

Nájomnej zmluvy mení tak, že sa pôvodné znenie nahrádza novým nasledovne:

„3.2 Prenajímateľ vylúasuje, že vykonáva sprámu nasledomýčh nehmtel'ností:

-     objékt Tržnice, nachádzajúcej sa na ul.  Šancová 112 v Bratishme, posta®ený na paľc. č. 1040311

vo výmere 4775 m2 druh pozemku zasta®amá phcha a nádDorie, zapísamej na tiste olastrictoa č.
1226 pre k.ú. No®é Mesto, obec Bratisla:Da -m.č. Ncľvé Mesto, okres Bratislava 111 vo vlastníctve

Hlavného mesta SR BratislaDa, Primaciálne nám. 1, Bmtíslwa, SR (ďďlej aj „Ttžrica``);

-     vrámci   Tržnice   okrem   iného   aj   prevádz:kového   priestorru   č.   P031   orozlohe   35,05   m2,

pozostávajúceho  z predajne  o rozlohe  18,9  m2  a priestoru  pred  preda;jňou  o rožlohe  16,15  m2
(ďalej  aj  „Predmet  nájmu").  Situačné  vymedzenie  časti  priestoru,  ktoiý  má  tvoriť  v rámci
Tržrice Predmel ná;jm pod:ra tejto Z,m]wy tvori Prí:1ohu č. 2 tejto Zmlwy. N ájomca vyhlasuje,



že   tďkéto   vymedzenie   Predmel;u   nájmu   je   dostatočne   zrejmé   a určité,   pričom   situačné
vymedzerie, ktoré tvori Prtiohu č. 2 tejto Zmlwy súhlasí podľa osobnej obhliadky so stavom na
mieste sa:inom a voči ta]cémul:o vymedzeriu nemá výhrady a súhlasí s tým, čo má tvoriť Predmet
nájmu;

-     pozemku parc.  č.  1040312 o výmere 9.101 m2, ostatná plocha, parcela registra  ,,C``, zapísaného

na liste vlastníctva  č.  1226  pre k.ú.  Nové  Mesto,  obec  Bratislava  - m.č.  Nové  Mesto,  okres
Bratislaoa  111  taktiež  oo  vlastníctve  lllmného  mesta  SR  Bmtislama,  ktorý  obklopuje  objekt
Tržnice ako priľahlý pozemok a na časti kloré}w je vybudované parkcľvisko. Zmlwné stmny sa
dohoďti,   že   Nájomca   bude   mať   k dispozícii   jedno   (1)   štandardné   parkoq)acie   miesto   na

predmetnom paľkovisku pod:ra určeiria Prenajímateľa, a to za odplatu vo výške 240,- € 1 ročne."

3.3   Zmluvné strany konštatujú,  že upresnenie výmery Predmetu nájmu podl'a predchádzajúceho bodu
má   vplyv   na   výšku   nájomného   uvedenú   vbode   6.2   Nájomnej   zmluvy,   ktorá   bola   počítaná
z nesprávne uvedenej výmery Predmetu nájmu. Zmluvné strany sa preto dohodli, že prvé štyri vety
bodu 6.2 Nájomnej zmluvy sa menia tak, že sa pôvodné 2nenie nahrádza novým nasledovne:

„Zmlwné stramy sa dohoďli na nájomnom vo výške 366,42 bez DPH lďalej aj ,,Nájomne'``l za každý aj začatý
mesiac nájmu."

3.4   Zmluvné  strany  sa  zároveň  dohodli,  že  rozdiel  z titulu  upresnenia  výmery  za  obdobie  odo  dňa
01.01.2024 do 31.05.2024 predstavuje sumu vo výške  1.131,53 € vrátane DPH a za obdobie roka 2023

sumu vo výške 1802,74 € vrátane DPH. Spolu teda ide o sumu vo výške 2934,27 €. Uvedenú sumu
nedoplatku na nájomnom sa Nájomca týmto zaväzuje uhradiť Prenajímateľovi najneskôr v dvanástich

(12)  mesačných  splátkach  na  účet  Prenajímateľa  vedený  v prima  banke  Slovensko,  a.s.,  číslo  účtu
(IBAN): SK04 5600 0000 0018 0570 7008, nasledovne:

1. splátka vo výške 250,27 € so splatnosťou dňa 30.06.2024;

2. splátka vo výške 244,-€ so splatnost.ou dňa 31.07.2024;

3. splátka vo výške 244,-€ so splatnosťou dňa 31.08.2024;

4. splátka vo výške 244,-€ so splatnost.ou dňa 30.09.2024;

5. splátka vo výške 244,-€ so splatnost.ou dňa 31.10.2024;

6. splátka vo výške 244,-€ so splatnosťou dňa 30.11.2024;

7. §plátka vo výške 244,-€ so splatnosťou dňa 31.12.2024;

8. splátka vo výške 244,-€ so splatnost'ou dňa 31.1.2025;

9. splátka vo výške 244,€ so splatnost.ou dňa 28.2.2025;

10. splátka vo výške 244,-€ so splatnosťou dňa 31.3.2025;

11. splátka vo výške 244,-€ so splatnost.ou dňa 30.4.2025;

12. splátka vo výške 244,€ so splatnosťou dňa 31.5.2025.

3.5   Zmluvné strany sa  dohodli na tom,  že v prípade nezaplateria čo i len jednej splátky v dohodnutej
výške podl'a bodu 3.4 tohto Dodatku riadne a včas sa celý dlh usporiadavaný v tomto Dodatku stáva

predčasne  splatný  a Nájomca je povinný uhradiť Prenajímateľovi nezaplatený zostatok  dlhu  podľa
bodu 3.4 v celej výške, v lehote do pätnástich (15) dní odo dňa jeho predčasnej splatnosti.

3.6    Prenajímateľ sa  v nadväznosti  na  vyššie uvedené rozhodol  v súlade  s bodom  6.3  Nájomnej  zmluvy

aktualizovať  Faktúni/Splátkoiý  kalendár  aj  v časti  záloh  na  úhrady  za  energíe  a dodávky  služieb



spojených s užívanĺm Predmetu nájmu aL Tržnicou, čo Nájomca berie na vedomie a nemá voči tomu
výhlady.

3.7   Zmluvné  strany  zároveň  uvádzajú,  že  sa  v dôsledku  zmien  v tomto  Dodatku  jeho  účínnost'ou
nahrádza jednak príloha č. 3 - Faktúra/Splátko`ý kalendár novým znením, ktoré tvorí prflohu tohto
Dodatku,  ako  aj  priloha  so  situačným  vymedzením  predmetu  nájmu.  Nájomca  uvedené  berie  na
vedomie a zaväzuje sa hradiť platby podľa aktualizovanej Faktúry/ Splátkového kalendára.

3.8   Zmluvné strany sa dohodli na tom, že body 5.2 a 5.3 sa z Nájomnej zmluvy vypúšťajú.

3.9   0statné ustanovenia Nájomnej zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nedotknuté.

Článok 4
Spoločné a záverečné ustanovenia

4.1      Tento  Dodatok  nadobúda  platnosť  a zaväzuje  Zmluvné  strany  odo  dňa,  vktorom  ho  podpíšu
oprávnení zástupcovia oboch Zmluvných strán. Ak nedôjde k podpísaniu Dodatku v ten istý deň
oboma jej Zmluvnými straLnami, za rozhodujúci deň pre nadobudnutie platnosti sa bude pokladať
deň, v ktorom druhá zmluvná strana podpíše Dodatok neskôr. Dodatok nadobúda účinno§ť dňom
nasledujúcim po zverejnenĺ v súlade s ustanovem'm § 47a Občianskeho zákonnika. Nájomca berie na
vedomie, že na nadobudnutie účinnosti Dodatku sa vyžaduje jeho zverejnenie, s čím súhlasí.

4.2      Právne  vzťahy  medzi  Nájomcom  a  Prenajímateľom  vyplývajúce  z Dodatku  §a  riadia  prednostne

zákonom č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v zneni' neskorších predpisov a

príslušnými  právnymi  predpismi  platnými  na  území  Slovenskej  republiky.  Zmluvné  strany  sa
výslovne dohodli na aplikácií ustanovení Obchodného zákonníka na tento zmluvný vzťah.

4.3      Dodatok sa môže meriť alebo doplňovať výlučne písomnou fomou s podpismi oboch zmluvnýdi
strán.

4.4      Ak sa neskôr ukáže, že niektoré z ustanovení Dodatku (alebo jeho časť) je neplatné, neúčinné alebo
nevykonatel'né, takáto neplatnosť, neúčinnosť alebo nevykonateľnosť nemá za následok neplatnosť,
neúčinnost'  a  nevykonateľnosť  ďalších  ustanovení  Dodatku  (alebo  zostávajúcej  časti  dotknutého

ustanovenia) alebo samotného Dodatku či Nájomnej zmluvy. V takomto prípade sa Zmluvné strany
zaväzujú bez zbytočného odkladu nahradiť takéto ustanovenie Oeho čast) novým platným, účinným
a vykonatel'ným   ustanovením   tak,   aby   bol   zachovaný   účel   sledovaný   uzavreti'm   Dodatku
a dotknutým ustanovením.

4.5      Zmluvná strana berie na vedomie, že v súvislosti so spracúvaním osobných údajov a/alebo osobnýdi

údajov  členov  štatutámeho  orgánu,   spoločníkov/akcionárov,  zamestnancov  a poverenýdi  osôb
druhej zmluvnej strany je viazaná povinnosťou mlčanlivosti v súlade s čl. 90 nariadenia Európskeho

parlamentu  aRady  (EtD  2016/679  z  27.  aprila  2016  o  ochrane  fyzických  osôb  pri  spracúvaní
osobných  údajov  a  o  voľnom  pohybe  takýchto  údajov,   ktorým  sa  zrušuje  smernica  95/46/ES

(všeobecné nariadenie o ochrane údajov) (ďalej len ,,Nariadenie'') a ust. § 79 zákona č. 18/2018 Z. z. o
ochrane osobných údajov a o zmene a doplneni' niektorých zákonov v znení ne§korších predpisov

(ďalej  len „Zákon`').  Zadovávat' mlčanlivost' podľa  tohto bodu  sú  povinni'  aj jej  zamestnanci,  jej
štatutámi zástupcovia, členovia jj štatutámeho orgánu, kontaktné osoby ako aj ostatné osoby, ktoré

prichádzajú akýmkoľvek §pôsobom do kontaktu s osobnými údajmi. Povinnosť podľa tohto bodu
naďalej trvá aj po zániku Nájomnej zmluvy bez obmedzenia, čo Zmluvná strana berie nai vedomie
a nemá voči tomu žiadne výhrady. Zmluvná strana sa zaväzuje vopred poučiť všetky osoby podľa



Zmluvna strana: 
EKO — podnik verejnoprospegnSrch prac 
zast.: Mgr. Michaela MiAkova, doeasne poverena riadenim podniku 

EKO -podnik VPS 0 
Halagova 20, 832 90 Brat 

tO: 00491870 DI: 2020 _ 
I DPH: SK2020887 

	  dna 
odtlaeok peeiatky a podpis 

Silvia T 	'soya 
Rob 

vyso 	 )0 66 

DIC 

	  dna 
odtlaeok peeiatky a podpis 

Zmluvna strana: 
Silvia Tanczosova 
Povodny najomca 

1,oly 

tohto bodu o povinnosti zachovavaf mManlivosf, a to aj po zaniku ich pravneho vzfahu k Zmluvnej 
strane, a o rizikach a narokoch spojenfth s porugenim tejto povinnosti. 

4.6 	Zmluvna strana berie na vedomie, e druha Zmluvna strana sprathva jej osobne üdaje, osobne Udaje 
aenov jej gtatutarneho organu, gtatutarnych zastupcov, kontaktnjich °sob a jej zamestnancov v 
nevyhnutnom rozsahu na üe1 pinenia podra Najomnej zmluvy. Zmluvna strana zaroveri vyhlasuje, 

osoby podra prvej vety tohto bodu boli pouene o ich pravach v oblasti ochrany osobnyrch tidajov 
a povinnosti zachovavaf mRan1ivosf,.6o potvrdzuje svojim podpisom. 

4.7 	Zmluvne strany vyhlasujia, e su oboznamene s Nariadenim, Zakonom ako aj ostatm'rmi pravnymi 
predpismi v oblasti ochrany osobnfth Udajov, e"c$ potvrdzujti svojim podpisom. 

4.8 	Zmluvne strany vyhlasuju, e prijali naleiite organiza6ne a technicke opatrenia na zabezpe6enie 
ochrany osobriSich Udajov, a to najrna pred ich zneu2itim, zniCenim alebo stratou ak)imkorvek 
sposobom. 

4.9 	Tento Dodatok je vyhotoveny, v troch (3) vyhotoveniach, dye (2) vyhotovenia pre Prenajimatera 
a jedno (1) vyhotovenie pre Najomcu. 

4.10 Zmluvne strany vyhlasuju, 2e si Dodatok pozorne preatali, jeho obsahu porozumeli a tento 
vyjadruje ich slobodma a vainu voru, prosth akehokorvek omylu, na znak 6oho Dodatok podpisujii. 

Neoddeliterqmi prilohami Dodatku su: 

Priloha 3: 	Faktura/Splatkov1) kalendar — datiovyr doklad v sulade so zakonom 	222/2004 Z.z. 
aktualizovana v sulade s Dodatkom 
Priloha: 	Situa&le vymedzenie Predmetu najmu 

Zmluvna strana: 
Jan Tanczos 
Nov3',  najomca 

A, 

. "CZOS 
Rot 	

9 90O66, 
ICO: 44580935puh.,. .v802879,56  dria   sr;31' 

>MVO 

odtlaeok peeiatky a podpis 



!! 

1
1111 

— — 

L 

P031 
18,90m2 

Jan Tanczos 

16,15 m2 I I 
: I 
II : 

-•-•----•-. 

Situgne vymedzenie Predmetu najmu v objekte „Trinica" 

c 	 3IZ923 	 22 3' 2c,  
o najme nebytovjech priestorov zo dna 	2  k zmluve 	 -3s vyznaC'enim predmetu 

najmu 

H I I 

ftfl
liii 

VZOS 

   

90066 \ 
Ido: 44580 

443/9  
-Fvforave- 

z LAU: 1080287956 

     

     

Mgr. Michae Mi§kova 
EKO podnik verejnoprospetnSich slulieb 

prenaji mater 	 najomea 



EKO - podnik verejnoprospeimjch sluiieb, Halagova 20, 832 90 Bratislava 
Bankove spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. 	 ItO: 491 870 
tislo 	SK04 5600 0000 0018 0570 7008 	 It DPH: SK2020887022 

FAKTORA Z. 12024013 
Variabilmi symbol: 12024013 

K zmluve Zislo: 3/2023 
13Zel najmu: gastro 

Predmet podnikania: poskytovanie sluiieb rYchleho obEerstvenia v spojeni s predajom na 
priamu konzumaciu 

Odberater: Jan Tanczos 
Adresa: Robotnicka 443/9, 90066 Vysoka pri Morave 

ICO: 44 580 932 	 It DPH: Neplatca 
Prevadzkareri: P031 	 plocha: 	35,05 m2  

Predmet najmu jednotkova 
cena 

jednotka mnoistvo jednotka 	spolu [C] 
ram , 

spolu [€1 
mesatne 

prevadzka reri 220,00 18,90 m2 	4 158,00 346,50 
zaujatie priestoru 10,00 16,15 m2 	 161,50 13,46 
parkovisko 240,00 1,00 m2 	 240,00 20,00 

SPOLU 4 559,50 379,96 
ZLAVA za mnoistvo prenajatYch m2  3,76% 13,54 
Celkom za predmet najmu: 455950 366,42 
Celkom za sluiby [V+N]: 6611,04 550,92 
1. Tepla iiiitkova voda 16,3276 €/e/rok 0,00 m3 	 0,00 0,00 
2. Vzduchotechnika 43,3715 €/m2/rok 35,05 m2 	1 520,17 126,69 
3. Chladenie 18,4377 €/m2/rok 35,05 m2 	 646,24 53,86 
4. Poriadkova sluiba/Vlastna ochrana 14,3737 €/m2/rok 35,05 m2 	 503,80 41,99 
5. Upratovanie 5,5622 €/m2/rok 35,05 m2 	 194,96 16,25 
6. Deratizkia/dezinsekcia/dezinfekcia 3,7326 €/m2/rok 35,05 m2 	 130,83 10,91 
7. Fond tidriby a °pray 60,0000 €/najlrok 1 najomca 	60,00 5,00 
8. Hygienicke zariadenia  60,0000 €/najirok 1,0 koeficient 	60,00 5,00 

Spolu za sluiby "V"; 259,70 
9. Elektricka energia priama 0,2538 €/kWh 8 000,00 kWh/rok 	2 030,40 169,20 

10. Elektricka energia relijna  6,6939 €/m2/rok 35,05 m2 	 234,62 19,56 

188,76 
11. Odpad zakladnY 125,0000 €/previrok 1 prey. 	125,00 10,42 
12. Odpad zvYgenY 187,5000 €/prevIrok 
13. Odpad znfienY  62,5000 €/previrok 

10,42 
14. Kurenie 26,7853 €/m2/rok 35,05 m2 	 938,82 78,24 
15. Vodne a stoZne 2,3276 €/e/rok 59,00 m3 	 137,33 11,45 
16. Zraikova voda 0,8030 €/m2/rok 35,05 m2 	 28,15 2,35 

Spolu za sluiby "N"; 291,22 

EK' 1odnik 	
.:ZOS 

. Rob X544tioreve.„9 VPS ® 	 eoosei 
160:4458 	DIO: 1080287956 Halagov 	7 40 Bratislava ItO: 00491, 	It: 2020887022 

It DPHI§/C:2020887022 
19.04.2024. 

Prevzal: Vystavil: 



12024013           ĺzhodnú vs Ĺii-|Tš~eiÄfJ7-cTiéä-ŔrĹiĺilňÉ~hTúfiFáääci:iäriúhĺJi``'l

K zmluve číslo:     3/2023

0dberateľ:    Ján Tánczos

Adresa:     Robotni'cka 443/9, 90066 Vysoká pri Morave

lčo:     44 580 932                                       lč DPH:  Neplatca

Ceny sÚ uvádzané  V  €

pol.č.

nájom          |nájom               nájom               služby               služby               služby            spolu                 uhradlťdo           dátumdodania

bezDPH       IDPH20%        sDPH                 bezDPH           DPH20%        sDPH              kúhrade                                             nájmuaslužieb

roíz:íe:':.55/2j24°'°°           1716,65
67,30

6          366,42

7          366,42

8          366,42

9          366,42

10         366,42

11         366,42

12         366,42

0,00              67, 30

0,00              3 66,42
0'00              3 66,42

0,00              366,42
0,00              366,42

0,00              366,42

0,00              366,42
0,00              366,42

1907,85           381,57 2289,42      4006,07
1 131,53

1446,24           289,20          1735,44       180Z,74

550,92             110,18

550,92              110,18

550,92              110,18

550,92              110,18

550,92              110,18

550,92              110,18

550,92              110,18

661,10        1027,52
661,10        1027,52

661,10        1027,52

661,10        1027,52

661,10        1027,52

661,10        1027,52

661,10        1027,52

v zmysle dodatku             30.06. 2024

v zmysle dodatku             30.06. 2024

30.06.20Z4

31.07.2024

31.08.2024

30.09.20Z4

31.10.2024

3o.11.2o2a

31.12.2024

30.06.2024

31.07.2024

31.08.2024

30.09.2024

31.10.2024

30.11.2024

31.12.2024

a/ pôvodná f za 1-5/2024

b/ malo byť iihradené 5137,60 čo je rozdiel 1131,53€, k rozdielu za1-5 /2024 bude vystavená vyučtovacia fa.

c/ doučtovan|e priestoru -zaujatie priestoru/terasa 5-12/2023, k rozdielu bude vystavená vyučtovacia fa.


